令和７年７月２日
技能士受験管理ご担当者様
 (一社)日本配電制御ｼｽﾃﾑ工業会中国支部

支部長　徳山　賀一
令和７年度　配電制御システム検査技能審査

１･２級技能審査試験公示のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当支部事業に格別のご協力を賜り厚くお礼
申し上げます。令和７年度配電制御システム検査技能審査試験を下記の通り開催致します。

詳細はJSIAホームページ「認定.資格」→「配電制御システム検査技士」http://www.jsia.or.jp/　を
ご参照願います。
当会が推進しております優良工場認定制度は1級合格者が1名以上いることが条件になっております。
　受験をご希望される会員様は、2枚目の「受験申請書用紙等送付依頼」にご記入されEメール添付でご請求願います。
敬具
記
1. 技能審査試験日程

(1) 実施公示      令和７年 ７月１日(火)JSIAホームページhttp://www.jsia.or.jp/
(2) 申請受付
令和７年 ７月１日(火)～令和７年８月1日（金）＊
　　　　　　　　　＊郵送で届いた申請書に、記入、写真を貼付の上、中国支部に到着する期限
(3) 試験実施
令和７年10月18日(土)

(4) 合格発表
令和７年12月１日(月)　ＪＳＩＡホームページ

2. 試験実施場所

おかやま西川原プラザ　　岡山市中区西川原255番地　086-272-1923

3. 受験申込手続き

(1) 貴社の「検査士受験管理ご担当」をお決めいただきます。

(2) 受験案内書(全文)はＪＳＩＡホームページ｢認定.資格｣→「配電制御システム検査技士」に掲載され
別には発行されない予定です。

(3) ２枚目の「受験申請用紙等送付依頼」で「受験申請用紙、受験票封筒」をご請求願います。

    当支部から検査士受験管理ご担当者様宛にお送りします。

(4) 受験手数料　１・２級とも、学科試験 5,500円(税込み) 実技試験 27,500円(税込み)
　　　　　　　　申請書の受付完了後に請求書をお送りします。
以上
【お問合先　TEL086-238-4617】　事務局　奥島
営業時間：月.水.金１１時～１６時
令和　　年   月   日

(一社)日本配電制御ｼｽﾃﾑ工業会中国支部 行

      Email:jsia-chugoku@tulip.ocn.ne.jp
                                                       会員会社名

                                                       検査士受験管理担当

部署・役職

氏    名

℡      ‐   ‐

Email:

郵送先

〒

令和７年度配電制御システム検査技能審査試験(１・２級)

受験申請用紙等送付依頼
 備考；該当するものに○をつけてください

	受 験 希 望 者 氏 名
	職 場 部 署

･ 役 職 名
	１・２級

の別
	受  験  科  目

	両方
	学科
	実技

	1・ 2

	1・ 2

	1・ 2

	1・ 2

	1・ 2

連  絡  事  項

2/2